
Splash Meet Manager 11, Build 1.10862 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 27.10.2010 13:12 - Stranica 1

Zimsko prvenstvo BiH za MJJS-KOA 2010
Sarajevo, 20. - 21.3.2010

Disciplina 16 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
20.03.2010 - 17:09 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 34.56 JUKIĆ Nermina BiH Malmoe, SWE 26.01.1997
Rekordi BiH - 10 41.95 VRANJEŠ Branka BLBL Zenica, BiH 16.12.2007
Rekordi BiH - 12 37.07 BALIĆ Merima STU Pančevo, Srbija 30.11.2003
Rekordi BiH - 14 36.31 NINKOVIĆ Ivana LETB Herceg Novi (MNE) 20.02.2010
Rekordi BiH - 16 35.38 ATIĆ Selma ZATU Zenica, BiH 25.03.2006

Limit za MJ (RS-K) Ž MJ/K: 47.76  /  Limit za J (RS-O) Ž J/O: 44.94  /  Limit za S (RS-A) Ž 17 +: 42.68
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Mlađe juniorke/Kadetkinje

1. NINKOVIĆ *** Ivana 96 Leotar, TR 36.76 547
2. MUJEZINOVIC *** Nejla 96 Bosna, SA 40.43 411
3. ŠIŠIĆ *** Uma 97 Zenica, ZE 40.83 399
4. POBRIĆ *** Džana 97 Velež, MO 42.39 357
5. DELIĆ Zagorka 96 Leotar, TR 43.09 340
6. BOGDAN Laura 97 Velež, MO 43.31 335
7. DŽELIĆ Sara 97 Galeb-GIKIL,LU 44.04 318
8. MARIĆ Elhana 97 Velež, MO 45.79 283
9. ŠURLAN Cjara 97 Bosna, SA 46.15 277

10. HUKIĆ Emina 96 H2O, SA 46.29 274
11. RAHMANOVIĆ Belma 97 Zmaj-Alp., TU 47.76 250
12. RAŠČIĆ Naida 97 KVS NS, SA 48.82 234

*** Limit MJ/K ***
13. VLAČIĆ Lidija 96 Leotar, TR 49.72 221

*** Limit MJ/K ***
14. GEC Hena 97 KVS NS, SA 49.77 221

*** Limit MJ/K ***
15. DOBRIĆ Lejla 97 Vidra, SA 51.18 203

*** Limit MJ/K ***
16. VRANIĆ Lejla 96 KVS NS, SA 52.21 191

*** Limit MJ/K ***
17. HUSAGIĆ Amina 96 Zenica, ZE 52.88 184

*** Limit MJ/K ***
18. VRANIĆ Nejra 96 KVS NS, SA 56.50 151

*** Limit MJ/K ***
Puna Disk. ODAK Stafani 96 KVS NS, SA 48.24

*** Limit MJ/K ***7 - Pogrešan ulazak u cilj
Puna Disk. CEROVIĆ Amra 97 Vidra, SA 53.00

*** Limit MJ/K ***2 - Pogrešan okret

Juniorke/Omladinke

1. AVDIĆ *** Medina 94 Sloboda, TU 37.69 508
2. LEKIĆ Lana 95 Delfin, LA 38.58 473
3. RADANOVIĆ *** Tanja 94 Leotar, TR 39.51 441
4. ĆOSIĆ *** Nejra 95 Sloboda, TU 41.08 392
5. PILJAK *** Ana 95 Olymp, BL 42.62 351
6. IMAMOVIĆ Alisa 95 Bosna, SA 42.79 347
7. SPAHIĆ Amina 95 Velež, MO 44.25 314
8. PINDŽO Merima 95 Bosna, SA 45.14 296

*** Limit J/O ***
9. ORUČEVIĆ Ines 94 Velež, MO 47.01 262

*** Limit J/O ***
10. BAJIĆ Maja 95 Olymp, BL 47.15 259

*** Limit J/O ***
11. AJANOVIĆ Temima 95 KVS NS, SA 1:01.17 119

*** Limit J/O ***
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Zimsko prvenstvo BiH za MJJS-KOA 2010
Sarajevo, 20. - 21.3.2010

Disciplina 16, Ženski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno

1. MALOVRH --- Jelena 92 Leotar, TR 35.98 584
2. NINKOVIĆ *** Ivana 96 Leotar, TR 36.76 547
3. AVDIĆ *** Medina 94 Sloboda, TU 37.69 508
4. LEKIĆ Lana 95 Delfin, LA 38.58 473
5. BAJRIĆ --- Alma 92 Zmaj-Alp., TU 39.38 445
6. RADANOVIĆ *** Tanja 94 Leotar, TR 39.51 441
7. IMAMOVIĆ --- Melika 98 Zmaj-Alp., TU 39.57 439
8. MUJEZINOVIC *** Nejla 96 Bosna, SA 40.43 411
9. ČUČKOVIĆ --- Maja 92 Leotar, TR 40.45 411

10. ŠIŠIĆ *** Uma 97 Zenica, ZE 40.83 399
11. ŠURIĆ --- Sandra 93 Zmaj-Alp., TU 40.99 395
12. ĆOSIĆ *** Nejra 95 Sloboda, TU 41.08 392
13. EMŠO --- Iman 98 GKVS Sar., SA 41.52 380
14. VOLODER --- Amina 92 Bosna, SA 41.92 369
15. POBRIĆ *** Džana 97 Velež, MO 42.39 357
16. PILJAK *** Ana 95 Olymp, BL 42.62 351
17. IMAMOVIĆ Alisa 95 Bosna, SA 42.79 347
18. DELIĆ Zagorka 96 Leotar, TR 43.09 340
19. BOGDAN Laura 97 Velež, MO 43.31 335
20. DŽELIĆ Sara 97 Galeb-GIKIL,LU 44.04 318
21. SPAHIĆ Amina 95 Velež, MO 44.25 314
22. PINDŽO Merima 95 Bosna, SA 45.14 296

*** Limit J/O ***
23. MARIĆ Elhana 97 Velež, MO 45.79 283
24. ŠURLAN Cjara 97 Bosna, SA 46.15 277
25. HUKIĆ Emina 96 H2O, SA 46.29 274
26. ORUČEVIĆ Ines 94 Velež, MO 47.01 262

*** Limit J/O ***
27. BAJIĆ Maja 95 Olymp, BL 47.15 259

*** Limit J/O ***
28. RAHMANOVIĆ Belma 97 Zmaj-Alp., TU 47.76 250
29. RAŠČIĆ Naida 97 KVS NS, SA 48.82 234

*** Limit MJ/K ***
30. VLAČIĆ Lidija 96 Leotar, TR 49.72 221

*** Limit MJ/K ***
31. GEC Hena 97 KVS NS, SA 49.77 221

*** Limit MJ/K ***
32. DOBRIĆ Lejla 97 Vidra, SA 51.18 203

*** Limit MJ/K ***
33. VRANIĆ Lejla 96 KVS NS, SA 52.21 191

*** Limit MJ/K ***
34. HUSAGIĆ Amina 96 Zenica, ZE 52.88 184

*** Limit MJ/K ***
35. VRANIĆ Nejra 96 KVS NS, SA 56.50 151

*** Limit MJ/K ***
36. AJANOVIĆ Temima 95 KVS NS, SA 1:01.17 119

*** Limit J/O ***
Puna Disk. ODAK Stafani 96 KVS NS, SA 48.24

*** Limit MJ/K ***7 - Pogrešan ulazak u cilj
Puna Disk. CEROVIĆ Amra 97 Vidra, SA 53.00

*** Limit MJ/K ***2 - Pogrešan okret


